《建设用地规划许可证》、
《国有建设用地划拨决定书》批前公示
梅市自然资（建）示字〔2021〕20号

公示类型：批前公示

公示时间：10日

公示期限：2021年8月3日至8月12日

审批机关：梅州市自然资源局

用地项目：梅州昭华教育城综合体配套基础设施项目（一期）
用地单位：梅州市嘉应基础设施投资建设有限公司
用地面积：14786平方米
用地位置：梅江区三角镇梅坎铁路以南

用地性质：城市道路用地

土地用途：城镇村道路用地
项目拟用地情况详见附件。

我局拟向用地单位核发该用地的《建设用地规划许可证》、《国有建设用地划拨决定书》，现予公示。

有关该项目的详细信息，可到我局自然资源所有者权益与开发利用科（电话：2191212）或市政规划科（电话：2191306）查询。申请人、利害关系人可在公示期内以真实身份向我局提出书面申请并附有联系方式。逾期未提出的，视为放弃申诉权利。公示期满后，无异议或虽有异议但经审查没有发现存在违反法律法规行为的，我局将依法报有批准权限的人民政府审批划拨土地。
梅州市自然资源局
2021年8月3日
附件1： 拟划拨用地范围图

[image: image1.emf]
（红线范围为所在位置）
附件2：
[image: image2.jpg]Py 1

—

E:
1. AER S $0L LK
2. AAKE R UHEMIBEAL R R o

附件3：
[image: image3.jpg]SR N PR E W S R BRI (— 1) A

; 50 %
i B85 1 2.5 ] 4.5 | 11.5 | 6 | 11,8 | 4.5 | 2.8 | 3.5 |
| A |are]  gE | L | s | i | s |arse| At |
500 500
o 7 ET %
s | ~ g LW g 5 kA Iﬁ%ﬁﬁ
| 3. PO, }
| ,
HRE = — _ 9% M
| ——L. % . hEE
s K ' il =
@s  |E 3 : E=
we £ I H “
| 2 [
B r 1wl
- BN
>1.0 >1.0 >1.0 >15 =2L0/ >1.0
20.5

hOmIE B i kBRI

e RERTBEAK,